

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи десять рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,282		4010,00
АДС						0,282		4010,00
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим.)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,28	12929,43	3620,24	
		00-00005168 Щебень ф 20-40 (50кг/меш.)		кг	150	3,78	567,00	
		00-00004476 Песок морской просеянный (50 кг)		кг	100	2,13	213,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (кирпичики провал портал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	194880,00	389,76	

Прямые затраты по разделу:	1879,90
Накладные расходы по разделу:	843,61
Сметная прибыль по разделу:	618,16
НДС 20% по разделу:	668,33
Итого по разделу, включая НДС:	4010,00

Прямые затраты по всем разделам:	1879,90
Накладные расходы по всем разделам:	843,61
Сметная прибыль по всем разделам:	618,16
НДС 20% по всем разделам:	668,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	4010,00

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин